

Stavanger, 26. mai 2015

## Bestilling deltakerpakker NM Veteran Stavanger

**Velkommen til NM Veteran i Stavanger. Helgen 23. til 25. oktober 2015  
braker det løs – igjen!**

En rutinert arrangementskomité er i full gang med å sette opp et program som skal ivareta både sportslige og sosiale behov. Vi har satt av rom på gode hoteller som er klare til å ta i mot ivrige håndballspillere. Denne gangen samles store deler av arrangementet omkring Stavanger Idrettshall på Forum-området, som er Stavangers unike sted for store begivenheter.

- Vi benytter totalt seks hoteller til årets arrangement. Vi bruker de tre hotellene på Forum-området *Clarion Hotel Energy*, *Scandic Forum* og *First Hotel Alstor*. I tillegg benyttes sentrumshotellene *Scandic Stavanger Park*, *Victoria Hotel* og *Clarion Hotel Stavanger*.
- Torsdag kveld inviterer *Hall Toll* på vorspiel. Hele 2. etasje er satt av til håndball-folket. Her kan du treffe gamle kjente kvelden før mesterskapet begynner.
- Fredag kveld er det Bli-Kjent-Fest på *De Røde Sjøhus* med svingende musikk og god mat.
- Lørdag dekkes det til bankett på *Clarion Hotel Energy*. God og mettende meny er bestilt og musikktilbudet vil inneholde både noe for de danseglatte og de som vil ha bakgrunnsmusikk mens de gjenoppfrisker gamle minner.
- Kampene spilles i haller i Stavanger og Sola kommuner. De første kampene spilles kl 12:00 fredag. Lagene må være på plass og klare til å starte til den tid. Det planlegges ut i fra at de siste finalene er ferdigspilt søndag ca kl 18.
- Transporttilbudet omfatter buss til og fra flyplassen og shuttlebusser til alle haller etter fastsatt ruteplan. Shuttlebussene vil ha Stavanger Idrettshall som utgangspunkt. Det settes opp busser til og fra Bli-Kjent-Festen for de som bor på Forumområdet, og tilsvarende til banketten for

de som bor på sentrumshotellene. Vi legger stor vekt på å ha et godt og pålitelig busstilbud under arrangementet.

Dersom dere kommer med fly, anbefaler vi SAS. Her ønsker vi at dere benytter CMP-kode HAND094 når dere bestiller billetter.

**For å ta del i alt dette, må dere ha deltakerpakker!**

Oversikt over deltakerpakkene er vedlagt. Disse bestilles elektronisk via *Klubbsiden* på [handball.no](http://handball.no). Ta kontakt med klubben for å få tilgang til innloggingsopplysninger.

(Merk at det må registreres et valg for alle de alternative deltakerpakkene, enten 0 eller et tall.)

**Bestillingsfrist for deltakerpakker er 1. juli 2015.**

**Deltakerpakkene faktureres i midten av september og har 14 dagers betalingsfrist. Fakturaen må være betalt for at laget skal kunne delta i Veteran NM. Eventuelle avbestillinger som kommer inn etter 1. oktober, vil ikke bli refundert fra arrangør, men må eventuelt søkes refundert fra den enkeltes reiseforsikring.**

Bestillingene behandles i den rekkefølgen de kommer inn. Vi skal forsøke å imøtekomme eventuelle ønsker om hotellpassering så langt som mulig. Bestillingstidspunkt vil være første kriterium. I tillegg må vi ta hensyn til kapasiteten på hotellet og hva som er praktisk mulig å gjennomføre bl.a med hensyn til romfordeling. Antall trippelrom er begrenset. Dersom det ikke er flere trippelrom tilgjengelig, vil det blir brukt en kombinasjon av enkelt- og dobbeltrom i stedet. Kontaktperson vil bli informert om eventuelle tilpasninger.

Det sendes ut egen informasjon til dommere.

Ta gjerne kontakt med oss dersom dere har spørsmål. Turid Øverland treffes på e-post [turid.overland@handball.no](mailto:turid.overland@handball.no) og på tlf 51 73 78 73.

Velkommen til NM Veteran i Stavanger!

Vennlig hilsen

NHF Region SørVest

Thorbjørn Hinna (sign)

Turid Øverland (sign)

Leder av arrangementsutvalget

Prosjektleder

### Hoteller på Forum-området

Scandic Forum  
Clarion Hotel Energy  
First Hotel Alstor

### Sentrumshoteller

Scandic Stavanger Park  
Victoria Hotel  
Clarion Hotel Stavanger

Nr	Deltakerpakker med hotell	Pris pr person
1	Overnatting fra fredag til søndag i enkeltrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	4.075 kr
2	Overnatting fra fredag til søndag i dobbeltrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	3.175 kr
3	Overnatting fra fredag til søndag i trippelrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	2.775 kr
4	Overnatting fra torsdag til søndag i enkeltrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	5.050 kr
5	Overnatting fra torsdag til søndag i dobbeltrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	3.850 kr
6	Overnatting fra torsdag til søndag i trippelrom Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	3.450 kr
	<b>Deltakerpakker uten hotell</b>	
7	Bli-Kjent-Fest, bankett, transport og felleskostnader	2.050 kr
8	Bli-Kjent-Fest, bankett og felleskostnader	1.800 kr
	<b>Lagsavgift – obligatorisk for alle lag som kun deltar på kamper</b>	
9	Felleskostnader	5.050 kr

Bestillingene behandles i den rekkefølgen de kommer inn.

De oppgitte prisene for alternativ 1-8 gjelder *per person*.